716  
 debet et teneat se et suos successores ab eadem omnia inscribit et obliat  
 Illam terminum primam peremptoriam et alia omnia consequens causa cuius tenet  
 terminos semper peremptoris vera infirmitate pro maiori minoritate dicit  
 est summa legatione intra vel extra Regnum Lenitio militum ad munimentas  
 ad Executionem vel alia quibuslibet dilationibus et legalibus impedimentis  
 non differendo ad quietationem ultra proximos terminos officii prefati Casp. Præmissi  
 Præmissi dilationem sibi non recipiendo nullas motiones appellationes  
 eorum prosecutiones faciendo ac præmissa omnia per se simpliciter vel  
 respectu casuum suspensionibus fiscali iuris prescriptione Tempore Con-  
 ventione tum alia quibusvis iuris remediis et defensis non ulterius fugiendo  
 nec quavis modo evadendo et sua præsentia personali recognitione ad præ-  
 missa omnia mediante.

## Jasinski Ossolinskiemu Cedit et Statuet

Comparens pater cum officio et Actis presentibus Casp. Præmissi  
 Generosus Adamus Jasinski Janus mente et corpore exens a Denis di-  
 stribitibus iuribus iudicialibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedendo presentis vero iudicium Casp. Præmissi quo  
 ad actum presentem attinet se cum successoribus ac bonis suis quibusvis omni-  
 bus totaliter et plenarie subiacendo et incorporando palam libere pu-  
 blice ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Generosus Barbard de  
 Permy Consensu suo legitime nomine et iuris sui habraone cauet et se  
 pro se et suis casibus casibus de omni et integro iure suo iurimum de summa mille  
 Centum florid polia ceteri recognovissent et prefatus Consensus per Genero-  
 sum Ossolinski a Receptu Præmissi Actibus Casp. Præmissi modo simpliciter  
 debiti sub danda Innominatione in casu non solutionis summa eiusdem iuris  
 bonas summas eiusdem Consensu ad solvendum insua de non de inseri-  
 ptione prefata modo præmissa recognovit bonis summa eadem operati sumo  
 omni præmissa non nisi plerumque et pro punctate omnibus et singulis hi-  
 scripitionis prefati Consensibus plene et clausulis articulis et aliis legantibus

Summa quoy

717.

Summa quoque et bonorum utilitates fructibus pertinentibus redditibus oblationibus  
bus attingentibus et pertinentibus in universum omnibus & illis ex promissis iuris  
domini proprietatis ac iuribus competentibus et prerogativa se recognoscens  
successoribus aut quopiam alio reservando seu exiungendo veniens per omnia  
omnia ipse et recognoscens tenent habuit et possidebat ipsam concernentem  
ac eadem tenebant. Jam ex nunc et defacto Magnus Nicolaus de  
Dobyn Abolinski eiusque posteris accepta ab ipso pro promissis plenaria  
et sufficienti satisfactione cepit et condidit quod quod cedit et con-  
descendit omnes et integram ius suum sibi ad promissa veniens in per-  
sonam prefati Magnifici Nicolai Abolinski cessionario cui eiusque suc-  
cessoribus totaliter et plenarie transiit, transfudit et incorporavit prout pro-  
sentibus transiit transfudit et incorporavit. In quod quidem ius cessionarium  
nam et bona presentia ipsa et condidit iam ex nunc et defacto supra  
scriptus Ezericus Adamus Juriski prefatus Magnus Nicolaus Abolinski  
cessionario suo eiusque posteris eorum officio presentia dat et admittit realiter  
transmissionem et actualem pacificam possessionem per Ministerialem quon-  
dam competentem et Nobles duos cuius quorum voluerit officio se acceptant  
Per ipsum Magnificum Nicolaum Abolinski cessionarium suum et eius  
successores praesentem ius summam et bona summa eadem onerata cum uni-  
versis utilitatibus et emolumentis competentibus et prerogativa quavis tenendi  
habendi et possidendi illis quiete et pacifice uti fructu ac ad rem suam  
et suorum successorum quosvis bene plures libere et effectualiter convertendi  
prefati iuris originalis ea omnia latius in se completam presentibus  
Acti et transiit vigore Debet et tenebitur Memorias recognoscens Ezeri-  
cus Adamus Juriski prout se ac suos successores in et super bonis  
suis quibus omnibus summis pecuniis quibusvis habitis et habendis inveni-  
bit et obligat presentem praenominatum Magnificum Nicolaum Abolinski cessionarium  
suo eiusque posteris ipse et eius successores in dicto iure cesso summa

et bonis promissis omnibus presentibus absentibus et ratione eorundem omnium ab  
 omni et quavis impetitione iudiciali quantumvis personarum cuiusvis con-  
 ditionis status et sexus existentium ex re persona et occasione sui recognoscent  
 suorum successorum tantummodo et non alio exornando. In omni iudicio et  
 officio Regni toties quoties quis fuerit teni defendere eum esse intercedere  
 et cetera indennem cum postero reddere. Nec non hoc idem ius restitutum  
 summan et bona promissis omnia presentibus Condesensibus ab omnibus in  
 genere iudicibus et inscriptionibus prioribus posterioribus in hoc idem ius  
 promissis omnia presentibus Condesensibus cuiusvis personarum factis et faciendis  
 tunc etiam a quibusvis personis in presentibus omnia Condesensibus ex  
 persona sua idem importatis et importandis huius denique et per hunc  
 presentibus iuris quibusvis in quocumque punto et gradu iuris dependet  
 in quavis iudicio et officio Regni obtineri et obtineri ac super presentibus omni-  
 bus presentibus Condesensibus idem ex persona sui recognoscent et suorum  
 successorum per ductis et perducendis emundare et cetera mundare et  
 libera semper facere. Ad etiam intermissionem prefatam usum officio presentibus  
 admittam in fundo bonorum presentibus Condesensibus prefatam  
 summa oneratum dum per Ministerialem et Nobiles officiose requirunt  
 non denegari uno debet et teneant eandem libere et effectualiter  
 dare et admittere datam et admittam eadem possessionem et usum fructum  
 promissum omnium quavis modo tam per se quam per suas quavis sub-  
 missas et subordinatas personas non impedire nec adimere ipsorum  
 honorarium suum et eius posteris in dictis bonis tam in toto quam in  
 parte non minui ita ut hoc idem ius restitutum summan et bona summas  
 eadem onerato promissis omnia presentibus absentibus suis cum posteris quiete  
 et pacifice presentibus inscriptionibus prefatis id idem restitutum us te-  
 nere habere et possidere queat. Datum sub sigillo summo mille centum  
 floribus polon per predictum recognoscentem Henricum Adlumum Casinski

Sine eius posteris

Successorum legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad munimenta ad Cuius  
 etiam vel alio quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non differenda  
 Ad questionem ultra proximos terminos officii prefati iustitiae Praesidialis illi  
 tionem sibi non recipiendo Nullas provisiones appellaciones casuum proce-  
 tiones faciendo At praemissa omnia per nos simplicibus vel triplicatis cau-  
 sionibus suspensionibus fatalibus iuris praesumptione Domesti bello conventio-  
 ne tum et alio quibusvis iuris remediis et facti defensis non debet fugi  
 nec quovis modo evadendo Haec sua praesenti personali recognitione ad praemissa  
 omnia mediantes.

## Zawadzki Ossolinski Quietat.

Statuta

Comparans <sup>pro</sup> <sup>oram</sup> Officio et Actis praesentis iustitiae Praesidialis Praesidialis  
 Generosus Joannes Zawadzki iuris mente et usque existens a Divis  
 districtibus iuris ditionibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedendo Praesenti vobis iustitiae Praesidialis Praesidialis de cum  
 Successoribus ac bonis suis quibusvis omnibus quo ad actum praesentem attinet  
 totaliter et plenarie subiacendo et incorporando publicam libere publicae ac per  
 expressam recognitionem. Quia ipse eius et Generosa Lubiana Lubomirska Consortis  
 sua nomine pro suis iuris habitatione caset et se praesentibus inscribit nomine  
 Magnificus Nicolaus de Podgry Ossolinski eiusque uxoris de Summa  
 Ducum millium floren polon per ipsi sibi recognitionem atque praesentem de rem  
 ad Consortis sua Actis quibusvis praesentibus Regni modo simplicibus debiti  
 seu alio quovis ad solvendum inscribit cum deo per soluta Haec non de ipsa  
 inscriptione de praesentibus latiore quietat emitte et libere fuit perpetuo  
 Inscriptionem eandem debitorem in toto et totam caset notificat et ambulat  
 cognoscens sibi Summa superscripta reale praesentem esse per solvendum.  
 Adhuc idem recognitionem Generosus Joannes Zawadzki de suis Successores  
 in et super bonis suis quibusvis omnibus ac Summis praesentibus quibusvis habet equalis  
 praesentibus Magnificus Nicolaus Ossolinski eius uxoris inscribit et  
 obligat praesentem praesentibus Generosam Lubianam Lubomirska Consortis